fiducia de cuentas de SPPB, existen fondos suficientes para la contratación de la 
interventoría de la ANI, que se desarrollará en virtud del Contrato de Concesión Portuaria 
No. 002 de 2011. 

De conformidad con sus instrucciones SPPB, expide y aporta una certificación de 
disponibilidad por una suma de Doscientos Ochenta Millones Ochocientos Sesenta y 
Cinco Mil Doscientos Treinta y Dos Pesos M/Cte ($280.865.232), este monto corresponde 
al presupuesto ajustado para un periodo de seis (6) meses de dedicación de profesionales 
a esta consultoría.” (Negrilla fuera del texto). 

El contrato de interventoría objeto del presente concurso de méritos se encuentra pactado